На основании приказа Министерства просвещения РФ от 23.11.2022

года №1014 «Об утверждении федеральной образовательной программы

среднего общего образования»

  П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать и утвердить рабочую группу проекта «Обновленные ФГОС

СОО»:

 Платонова Т.В., руководитель рабочей группы;

 Карелина О.А.. учитель русского языка и литературы;

 Проскурякова М.Л., учитель английского языка;

 Шепелева Т.А., учитель географии;

 Тихонович Н.Ю., учитель английского языка;

 Меньшикова О.Н., учитель французского языка;

 Насонов М.В., учитель истории;

 Савинская Е.В., учитель химии;

 Треногина Е.В., учитель русского языка и литературы;

2. Разработать Дорожную карту реализации проекта «Обновленные

ФГОС СОО».

Срок: 15.02.2023 год.

Ответственные: Платонова Т.В., руководитель рабочей группы

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                             Червонных А.В.

Об утверждении рабочей группы

проекта «Обновленные ФГОС

СОО»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

  ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 22» Г. ПЕРМИ

ул. Сибирская, 80, г. Пермь, 614007

тел./факс (342) 216-70-00, (342) 216-74-23

Е-mail: mail4@inbox.ru

ОКПО 43052467 ОГРН 1025900919110

ИНН 5904081588

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/48-01-07/4-45 от 03.02.2023. Исполнитель: Червонных А.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 03.02.2023 13:10

	1